
 

Poz. 15 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 4  
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursu na dofinansowanie działalności 
naukowej realizowanej przez doktorantów i nowych pracowników WNE 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem nr 3 Dziekana 
Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 lutego 2025 r. 
w sprawie ustanowienia Regulaminu konkursu na dofinansowanie działalności 
naukowej realizowanej przez doktorantów i nowych pracowników WNE, zarządza się, 
co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję konkursu na dofinansowanie działalności naukowej 
realizowanej przez doktorantów i nowych pracowników WNE w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Jan Jakub Michałek, 

3) dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk 

4) dr hab. Robert Ślepaczuk 

5) mgr Wojciech Zawadzki 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Dziekan WNE UW: G. Grotkowska 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


